

ผลราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ปี 2563)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายขนาด (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 309.00 เมตร
หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,545.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองซอ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่ -
ประมาณการตามแบบ ปร.4
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2562 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	933,018.69	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		933,018.69	
	คิดเป็นเงินเพียง	933,000.00	
ตัวอักษร	เก้าแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เชิงชั้น)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายช่องทาง (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 309.00 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,545.00 ตารางเมตร ไหลทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร
 หมู่ที่ 6 บ้านหนองซอ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกลางป่าชูดอ								
	1.1 ขนาดเบา	1,854.00	ตร.ม.	1.67	3,096.18	1.3624	2.28	4,218.24	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	1,545.00	ตร.ม.	416.01	642,731.59	1.3624	566.77	875,657.51	
	2.2 Expansion Joint	30.00	ม.	266.87	8,006.15	1.3624	363.59	10,907.59	
	2.3 Contraction Joint	120.00	ม.	137.58	16,509.22	1.3624	187.43	22,492.16	
	งานไหลทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	61.80	ลบ.ม.	234.49	14,491.48	1.3624	319.47	19,743.20	
	รวมยอด				684,834.62		1,439.53	933,018.69	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							933,018.69	



(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอนุกุล กระจับเงิน)
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน



(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางมลเทียน เจริญ)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน



(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายรัชพล เสือสะอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง